D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
83

1,
 2

5
de

 m
ai

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° L\\\ ,DE<53 DE MAIO DE 2016.

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.049728/2016-17.

RESOLVE:

Designar o servidor DIEGO DE MIRANDA FERNANDES, matrícula

4873-9. Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do

Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Chefe do Serviço de

Secretaria - Violência Doméstica da Divisão de Registro e Controle dos Feitos da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das Emas, código FC-02

(94001016). dispensando, em consequência, a servidora GISELE GONÇALVES

RIBEIRO, matrícula 4354-1.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATO LUQUEIZ SALLES

X:\20lft\DG\Poftariss\CC e FC - DG\«8191.049728-2«16-17 (Titular) doe